

# **H. G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

**c/o One Revision Øst, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 14 38 84 43**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

---

Hans Grube  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o One Revision Øst Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 14 38 84 43
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Hans Grube
<b>Dattervirksomhed</b>	G.R. Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendommen Hedeager 11 ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -288.327 mod 141.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.062</b>	<b>-8.820</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-395.508	162.633
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	111.010	-26.863
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-651	234
Andre finansielle indtægter	21.441	60.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.280	-102.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>-357.050</b>	<b>85.259</b>
Skat af årets resultat	68.723	56.345
<b>Årets resultat</b>	<b>-288.327</b>	<b>141.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.007	61.007
Overføres til overført resultat	0	80.597
Disponeret fra overført resultat	-227.320	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-288.327</b>	<b>141.604</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.582	683.090
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	196.482	120.722
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	26.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>840.064</u>	<u>830.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>840.064</u></b>	<b><u>830.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.291	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	510.729	530.133
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	453.675	183.447
Andre tilgodehavender	1.282.973	2.077.056
Tilgodehavender i alt	<u>2.250.668</u>	<u>2.790.636</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.250.668</u></b>	<b><u>2.790.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.090.732</u></b>	<b><u>3.621.386</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	61.007
7 Overført resultat	885.830	1.113.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.010.830</b>	<b>1.299.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	225.049	158.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.049	158.037
Gæld til pengeinstitutter	501.067	684.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	420.181
Selskabsskat	158.037	0
Anden gæld	1.195.749	1.059.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.854.853	2.164.193
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.079.902</b>	<b>2.322.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.090.732</b>	<b>3.621.386</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	88.280	102.734
	<b>88.280</b>	<b>102.734</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	580.250	660.250
Tilgang i årets løb	600.000	0
Afgang i årets løb	-44.000	-80.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.136.250</b>	<b>580.250</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	102.840	-66.043
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-595.508	168.883
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-492.668</b>	<b>102.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>643.582</b>	<b>683.090</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
G.R. Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	Frederiksberg	65 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	169.493	204.743
Afgang i årets løb	-106.993	-35.250
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>62.500</b>	<b>169.493</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	-48.771	-21.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	182.753	-26.863
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>133.982</b>	<b>-48.771</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>196.482</b>	<b>120.722</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendommen Hedeager 11 ApS	Frederiksberg	50 %

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	6.938	6.704
Årets opskrivninger	<u>-6.938</u>	<u>234</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.938</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.938</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	61.007	0
Resultatandel	<u>-61.007</u>	<u>61.007</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>61.007</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.113.150	1.032.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-227.320</u>	<u>80.597</u>
	<u><b>885.830</b></u>	<u><b>1.113.149</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 383 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.